

TAMPERE

LUONNOS MYYNTIEHDOISTA KOSKIEN MUSEOPANSSARIVAUNUJEN JA MUUN MUSEAALISEN ASEMATERIAALIN MYYNTIÄ HUUTOKAUPALLA 11.10.2024 LOPULLINEN VERSIO TOIMITETAAN HUUTOKAUPPAAN HYVÄKSYTYILLE OSALLISTUJILLE REKISTERÖITYMISAJAN PÄÄTTYÄ

TERMS OF SALE IN REFERENCE TO THE TANKS AND OTHER MATERIAL SUITABLE FOR MUSEUMS OR COLLECTORS TO BE SOLD IN THE AUCTION 11.10.2024, DRAFT. THE FINAL VERSION OF THESE TERMS WILL BE DELIVERED TO THE ACCEPTED PARTICIPANTS AFTER THE REGISTRATION PERIOD HAS ENDED

YLEISTÄ

Myytävä materiaali on Puolustusvoimien omistamaa ja siten materiaalin myyjänä on Puolustusvoimat. Materiaalin myynnin toteuttaa myyjän edustajana toimiva Millog Oy.

Näissä myyntiehdossa myyjällä tarkoitetaan Puolustusvoimia ja ostajalla huutokauppaan osallistuvaa tahoja ja kaupan toista osapuolta, jonka huutokaupassa tekemä tarjous tai tarjoukset hyväksytään.

Huutokauppaan osallistuminen edellyttää rekisteröitymistä ennakkoon. Huutokauppaan osallistujan tulee täyttää ja toimittaa rekisteröitymislomake (liite) myyjän edustajalle määräaikaan 30.9.2024 mennessä. Osallistuja voi itsensä lisäksi rekisteröidä huutokauppaan enintään kolme avustajaa. Myös osallistujan puolesta tätä valtakirjalla edustava taho tulee ilmoittaa rekisteröitymislomakkeella. Kaikki rekisteröitymisen jälkeen pakottavista syistä tapahtuvat muutokset rekisteröintilomakkeella esitettyihin tietoihin tulee hyväksyttävä myyjän edustajalla.

Tämä luonnosversio huutokaupan myyntiehdoista julkaistaan myyjän edustajan verkkosivuilla. Lopullinen versio lähetetään hyväksytysti rekisteröityneille osallistujille rekisteröitymisajan päätyttyä. Osallistuessaan huutokauppaan osallistuja hyväksyy lopulliset myyntiehdot. Kaikille rekisteröitymislomakkeen määräaikaan mennessä palauttaneille ilmoitetaan päätös huutokauppaan hyväksymisestä viimeistään 4.10.2024.

Osallistujan tai osallistujaa valtakirjalla edustavan henkilön saapuessa huutokauppa-alueen portille hänen ja hänen mahdollisten avustajiensa henkilöllisyydet tarkastetaan poliisin myöntämästä henkilöllisyystodistuksesta tai passista (Huom! Ajokorttia ei hyväksytä henkilöllisyystodistukseksi). Huutokauppa-alueella jaetaan huutajanumerot sekä tarkastetaan tarvittavat luvat ja valtakirjat, joiden tulee olla suomen- tai englanninkielisiä.

Myytävän materiaalin testaaminen tai koekäyttäminen huutokaupapaikalla on kielletty. Myytävää materiaalia voi katselmoida erillisen näytön yhteydessä edellisenä päivänä ja huutokaupapäivänä kello 08.00 alkaen. Aseiden virittäminen ja laukaiseminen tyhjänä on kielletty.

TAMPERE

TOIMITUSKUNTO JA OSAPUOLTEN VASTUUT

Materiaali myydään eniten tarjoavalle **romuna siinä kunnossa kuin se myyntihetkellä on**. Puolustusvoimat tai Millog Oy eivät takaa myytävän materiaalin toimivuutta tai soveltuvuutta mihinkään käyttötarkoitukseen.

Oikeus tehtyjen tarjousten hyväksymiseen tai hylkäämiseen pidätetään. Hylkäämisestä ilmoitetaan heti vasaran lyönnin jälkeen. Ellei mitään ilmoiteta, korkein tarjous ("vasarahinta") on hyväksytty.

Materiaali luovutetaan siinä kunnossa kuin se on myyntihetkellä eikä Puolustusvoimat anna toimittamalleen tuotteelle mitään takuuta. Puolustusvoimat tai Millog Oy eivät myöskään vastaa tuotteen mahdollisen viallisuuden ostajalle tai kolmannelle osapuolelle aiheuttamista minkään laatuista välillisistä tai välittömistä henkilö-, esine-, tai taloudellisista vahingoista eivätkä mistään muistakaan tappioista tai vahingoista.

Materiaalin käyttöön ottaminen saattaa vaatia kunnostusta ja / tai viranomaisten lupaa, eikä se kaikissa tapauksissa ole välttämättä mahdollista. Vika tai puute myydyssä materiaalissa ei oikeuta kaupan purkamiseen eikä hinnan alennukseen.

Huutokaupassa myytävät sotilaskäyttöön suunnitellut maakulkuneuvot ("Museopanssarivaunut", "Panssarivaunut") ovat Euroopan Unionin Yhteinen Puolustustarvikeluettelon ML6.a. kohdan mukaisia puolustustarvikkeita, etäisyysmittarit ML5.b. kohdan ja vastaavasti huutokaupassa myytävä muu museaalinen asemateriaali on ML2.a. kohdan mukaista.

Edellä mainittujen puolustustarvikkeiden vienti, siirto, kauttakuljetus ja välitys edellyttää puolustustarvikkeiden viennistä annetun lain (282/2012) mukaista lupaa. Lain soveltamisalaan kuuluvan luvan hakeminen on ostajan vastuulla.

Lisätietoja on saatavissa puolustusministeriöstä:

[https://www.defmin.fi/luvat_ ja_asiointi/vienti- ja_siirtoluvat](https://www.defmin.fi/luvat_ja_asiointi/vienti- ja_siirtoluvat)

Huutokaupattavat panssarivaunut, aseet ja aseiden osat tulevat Ampuma-aselain piiriin, kun myyjä luovuttaa materiaalin ostajalle tai tämän edustajalle tai rahdinkuljettajalle Suomessa. Panssarivaunut sisältävät ampuma-aselain (1/1998) 9 §:n mukaan erittäin vaarallisiksi ampuma-aseiksi luokiteltavaa asemateriaalia. Huutokauppaluettelossa olevat muut huutokohteet ovat myös soveltuvin osin edellä mainitun ampuma-aselain 9 §:n mukaisia erityisen vaarallisia ampuma-aseita tai niiden aseiden osia, joiden hankkiminen ja mahdollinen hallussapito Suomessa edellyttää lain mukaisia lupia.

Jokaisen ostajan kanssa laaditaan huutokauppatilaisuudessa erillinen myyntisopimus (liite). Myyntisopimus sisältää muun muassa ehtoja ostajan velvollisuuksista koskien puolustustarvikkeiden viennistä annettua lakia (282/2012) sekä tarvittavin osin myös ampuma-aselakia (1/1998). Myyntisopimus laaditaan ehdollisena ja se purkautuu, jos ostaja ei saa edellä mainitun lain mukaista hyväksyttyä päätöstä materiaalin vientiin tai siirtoon. Tällöin myyjä pidättää Huutokauppaluettelon mukaisen hinnan ostajan maksamasta vasarahinnasta kohteen uudelleenjätkäksittely- ja logistiikkakuluina, ja loppuosuus palautetaan ostajan pankkitilille, mistä maksusuoritus on alun perin maksettu.

Mikäli ostaja ei itse pääse osallistumaan huutokauppaan, hän voi lähettää valtuuttamansa edustajan huutokauppaan. Kyseinen edustaja tulee ilmoittaa

TAMPERE

rekisteröitymislomakkeessa. Tällöin edustajalla tulee olla vapaamuotoinen kirjallinen valtakirja, jonka alkuperäinen kappale luovutetaan myyjälle arkistoitavaksi. Valtakirjalla ostaja valtuuttaa edustajansa huutamaan myyntiluettelon mukaisista kohteista antamiensa ohjeidensa mukaisesti ja allekirjoittamaan edellä mainitun myyntisopimuksen puolestaan.

Mikäli poliisiviranomainen edellyttää myytävään asemateriaaliin tehtäviä täydennysmerkintöjä, vastaa ostaja näiden tekemisestä aiheutuvista kustannuksista.

Tuote luovutetaan ostajalle tai tämän valtuuttamalle edustajalle (esim. kuljetusyrityksen haltuun), kun seuraavat ehdot täyttyvät:

- Ostaja on kokonaisuudessaan maksanut Tuotteen hyväksytyin vasarahinnan myyjän toimittamaa laskua vastaan Puolustusvoimien tilille (kuitti suorituksesta).
- Ostajan tulee esittää Panssarivaunuun sisältyvien ja muiden luvanvaraisten aseiden osalta poliisiviranomaisen myöntämä ampuma-aselain mukainen hankkimis- tai elinkeinolupa ampuma-aseen ostamiseen, Puolustusministeriön myöntämä hankkimislupa tai viranomaisen antama selvitys, että lupaa ei tarvita.
- Jos Panssarivaunua, etäisyysmittareita tai muuta asemateriaalia ollaan viemässä tai siirtämässä puolustustarvikkeiden viennistä annetun lain (282/2012) mukaisesti, ostajan tulee esittää puolustusministeriön päätös luvan myöntämisestä.

TUOTTEEN MAKSU

Huutokaupassa ei oteta vastaan korttimaksuja tai käteisrahaa tai muita maksuvälineitä, vaan kaikki huudot laskutetaan.

Vasarahinta ei sisällä vähennettävää arvonlisäveroa, vasarahintaan ei myöskään lisätä myyjän toimesta arvonlisäveroa tai muita veroja.

Muita ostajalta veloitettavia maksuja voivat olla myyjän tai myyjän edustajan kanssa erikseen sovittavat lisäpalvelut ja noudon viivästyessä myyjän veloittamat säilytysmaksut (ks. kohta Omistusoikeus).

Hyväksytty huuto tulee maksaa laskussa mainittuun eräpäivään mennessä. Laskussa on eritelty viivästyskorko ja maksumuistutuksista perittävät lisäveloitukset.

OMISTUSOIKEUS JA VAARANVASTUU

Huudetun materiaalin omistusoikeus siirtyy ostajalle sen jälkeen, kun huuto on maksettu ja materiaali luovutettu myyntisopimuksen ehtojen täytyttyä.

Huudetun materiaalin vaaranvastuu siirtyy ostajalle vasaranlyönnistä, kun ostajan tekemä huuto hyväksytään.

Myytävä museaalinen asemateriaali vaatii aseluvan, johon on liitetty oikeus erityisen vaarallisen ampuma-aseen tai aseiden osan hankkimiseen (hankkimisoikeus).

NOUTO

Materiaali ovat noudettavissa ennakoilmoituksella osoitteesta:
Petsanpuisto 22, 33330 TAMPERE, FI

TAMPERE

Nouto on mahdollista arkipäivisin kello 08.00-14.00

Noutoaika on sovittava viimeistään neljä (4) arkipäivää ennen suunniteltua noutopäivää ilmoittamalla seuraavat tiedot myyjän edustajan sähköpostiosoitteeseen (jal-kikasittelymyynti@millog.fi):

- noutoon osallistuvien henkilöiden nimet, syntymäajat ja kansallisuudet (esim. kuva passista ja ajoluvasta suositeltava)
- ajoneuvon ja lavetin/trailerin rekisteritunnukset
- oletettu saapumisaika (päivämäärä ja kellonaika)

Tämän jälkeen myyjän edustaja vahvistaa erikseen, jos esitetty noutoajankohta on hyväksytty tai jos sitä pitää siirtää.

Mikäli ostaja ei itse osallistu noutoon, hänen tulee toimittaa kaikki luovutuksen ehtona olevat tiedot ja lupa-asiakirjat vähintään viisi (5) arkipäivää ennen suunniteltua noutopäivää myyjälle: sales.fdflogcom@mil.fi

Ostaja tai ostajan valtuuttama taho vastaa materiaalin lastaamisesta täysin omatoimisesti ja omalla kustannuksellaan. Myyjällä tai myyjän edustajalla ei ole resursseja avustaa lastaamisessa. Vaihtoehtoisesti lastaamisessa voidaan käyttää ulkopuolisen lastaus-/nostopalveluja tarjoavan yrityksen kalustoa ja resursseja, ostajan vastatessa kaikista tähän liittyvistä kuluista.

Jos huudettua materiaalia ei ole noudettu 31.1.2025 klo 15.00 mennessä, myyjällä on tämän jälkeen oikeus periä ostajalta Panssarivaunuista ja muista myyntikohteista säilytysmaksua jokaiselta täydeltä kalenteriviikolta alkaen viikosta 6 (3.2.2024-). Säilytysmaksujen suuruus määritellään Huutokauppaluettelossa.

Jos huudettua materiaalia ei ole noudettu 28.3.2025 klo 15.00 mennessä, ostaja menettää oikeutensa materiaalin hankkimiseen ja myyntisopimus puretaan yksipuolisesti myyjän päätöksellä. Tällöin myyjä pidättää Huutokauppaluettelon mukaisen maksun ostajan maksamasta vasarahinnasta kohteen uudelleenjätkäksittely- ja logistiikkakuluina, sekä säilytysmaksut ajanjaksolta 1.2.2025-28.3.2025, ja loppuosuus palautetaan ostajan pankkitilille, mistä maksusuoritus on alun perin maksettu.

Jos huudettua materiaalia koskeva sopimus puretaan joko materiaalin noutamatta jättämisen tai jonkin muun syyn takia, tarjotaan kyseistä materiaalia ostettavaksi siitä toiseksi korkeimman huudon tehneelle ostajalle tämän tekemän tarjouksen mukaiseen hintaan.

JULKISUUS

Huutokauppatilaisuus on muun muassa myyntihintojen osalta julkinen. Tilaisuuteen voi osallistua materiaalin huutokauppaan osallistuvien henkilöiden lisäksi tiedotusvälineiden edustajia.

ERIMIELISYYDET

Myyntiehdosta ja solmittavista myyntisopimuksista aiheutuvat mahdolliset erimielisyydet ratkaistaan ensimmäisessä oikeusasteessa Tampereen käräjäoikeudessa, ellei niistä muuten päästä sovintoon.

TAMPERE

LIITE

- Rekisteröitymislomake
- Sopimusmalli (julkaistaan lopullisten myyntiehtojen yhteydessä)